
 

 

UCHWAŁA NR XV/73/25 

RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. d oraz lit. i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1,2 i 4 , art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 

oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180)Rada Gminy Godzianów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3a- „Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2025 rok” do Uchwały Nr 

IX/45/24 Rady Gminy Godzianów z dnia 19  grudnia 2024 roku, która otrzymuje nowe brzmienie  zgodnie 

z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 11 - „Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr  4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zenon Krupa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 9281



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/73/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 18 września 2025 r. 

Dochody   budżetu Gminy Godzianów na 2025 rok- zmiany 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 154.000 +6.300 160.300 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  +6.300  

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

 +6.300  

   Dochody bieżące  +6.300  
750   Administracja publiczna 301.277 +18.100 319.377 

 75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )   +18.100  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  +18.100  

   Dochody bieżące  +18.100  
752   Obrona narodowa 0,00 +224.000 224.000 

 75295  Pozostała działalność  +224.000  

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa realizację 
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych )  

 +112.000  

   Dochody bieżące  +112.000  
  6330 Dotacje celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin ( 

związków gmin, związków powiatowo- gminnych )  

 +112.000  

   Dochody majątkowe  +112.000  
758   Różne rozliczenia 7.206.172,81 +56.865,09 7.263.037,90 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  +56.865,09  
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa realizację 

własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych )  

 +18.065,09  

   Dochody bieżące  +18.065,09  
  6330 Dotacje celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin ( 
związków gmin, związków powiatowo- gminnych )  

 +38.800  

   Dochody majątkowe  +38.800  
801   Oświata i wychowanie 1.844.746 +20.221 1.864.967 

 80195  Pozostała działalność  +20.221  
  2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy , lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

 +16.686  

   Dochody bieżące- z udziałem środków unijnych  +16.686  
  2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy , lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

 +3.535  

   Dochody bieżące- z udziałem środków unijnych  +3.535  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.099.400 +57.484 1.156.884 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  +52.584  
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

 +52.584  

   Dochody bieżące  +52.584  
 90095  Pozostała działalność  +4.900  
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

 +4.900  

   Dochody bieżące- własne  +4.900  
   Razem  +382.970,09  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9281



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/73/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 18 września 2025 r. 

Wydatki  budżetu Gminy Godzianów na 2025 rok- zmiany 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 3.026.397,12 +40.000 3.066.397,12 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  +40.000  
  Wydatki inwestycyjne   +40.000  

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną , gaz i wodę  
615.100,00 +62.070,09 677.170,09  

 40002 Dostarczanie wody  +62.070,09  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +62.070,09  

600  Transport i łączność 1.814.400 -90.000 1.724.400 

 60016 Drogi publiczne gminne  -90.000  
  Wydatki inwestycyjne  -90.000  

700  Gospodarka mieszkaniowa  332.000 +65.000 397.000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  +65.000  
  Wydatki majątkowe  +65.000  

710  Działalność usługowa 180.000 -80.000 100.000 

 71004 Plany zagospodarowana przestrzennego  -80.000  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  -80.000  

750  Administracja publiczna 3.522.984 +25.000 3.547.984 

 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )  +25.000  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +25.000  

752  Obrona narodowa 0,00 +248.900 248.900 

 75295 Pozostała działalność  +248.900  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +124.450  
  Wydatki majątkowe  +124.450  

758  Różne rozliczenia  67.341 +30.000 92.341 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe  +30.000  
  Wydatki bieżące , zadania statutowe  +30.000  

801  Oświata i wychowanie 11.989.153 +45.000 12.034.153 

 80101 Szkoły podstawowe  +40.000  
  Wydatki bieżące , zadania statutowe  +40.000  
 80195 Pozostała działalność  +5.000  
  Wydatki bieżące , zadania bieżace , unijne   +5.000  

900  Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska +1.596.527,52 +37.000 1.633.527,52 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
 +27.000  

  Wydatki bieżące, zadania statutowe  +27.000  
 90095 Pozostała działalność  +10.000  
  Wydatki bieżące, zadania statutowe  +10.000  

  Razem  +382.970,09  

             

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9281



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/73/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2025 rok- zmiana 

Lp. Dział Rozdział 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego i 

okres realizacji (w 

latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Plan na 

2025 rok 

Zmiana 

dokonana 

uchwałą 

Rady 

Gminy 

Godzianów  

Nr 

XV/73/25   

z dnia  18 

września 

2025 roku  

Plan po 

zmianach  

Źródło 

finansowania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 01043 

Budowa sieci 

wodociągowej we 

wsi Lnisno 570.000 500.000 

 500.000 Środki własne-

500.000 zł 

2. 010 01043 

Budowa sieci 

wodociągowej na 

ul. Tadeusza 

Kościuszki w 

Godzianowie  1.630.000 1.600.000 

 1.600.000 Środki własne-

1.600.000 zł 

3. 600 60016 

Modernizacja drogi 

dojazdowej do ulicy 

Leśnej w 

Godzianowie 450.000 450.000 

 450.000 Środki własne-

450.000 zł ,  

4. 600 60016 

Projekty dróg 

gminnych 
60.000 60.000 

+10.000 70.000 Środki własne-

70.000 zł 

5. 700 70005 

Utwardzenie 

nawierzchni przy 

budynku urzędu 

gminy w 

Godzianowie 65.000 65.000 

 65.000 Zadanie w ramach 

funduszu 

sołeckiego wsi 

Godzianów- 

65.000 zł,  

6. 750 75023 

Zakup samochodu 

służbowego 95.000 95.000 

 95.000 Środki własne 

95.000 zł  

7. 801 80104 

Przebudowa 

budynku 

przedszkola z 

rozbudową o 

oddział 

przedszkolny z 

wyposażeniem 

wraz z wymianą 

źródła ciepła 2.000.000 1.650.000 

 1.650.000 

Środki własne 

44.444 zł , środki z 

Rządowego 

programu Polski 

Ład 1.605.556 zł 

8. 921 92109 

Termomodernizacja 

budynku świetlicy 

wiejskiej Zapadach 340.000 340.000 

 340.000 Środki własne 

340.000 zł  

9. 900 90015 

Modernizacja 

oświetlenia 

ulicznego na terenie 

gminy Godzianów 670.000 670.000 

 670.000 Środki własne 

150.000 zł , środki 

z Rządowego 

programu Polski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9281



Ład 520.000 zł 

10. 010 01043 

Projekty 

wodociągów 

gminnych 50.000 50.000 

 50.000 Środki własne 

50.000 zł  

11. 801 80101 

Projekt 

modernizacji 

centralnego 

ogrzewania w 

szkole podstawowej 

w Godzianowie 20.000 20.000 

 20.000 Środki własne  

20.000 zł 

12. 010 01044 

Projekty 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków 100.000 100.000 

 100.000 Środki własne  

100.000 zł 

13. 700 70005 

Wykup gruntów do 

zasobu mienia 

gminnego 40.000 40.000 

 40.000 Środki własne  

40.000 zł 

14. 700 70005 

Zakup i montaż 

urządzeń na plac 

zabaw 33.158 33.158 

 33.158  Środki własne 0,00 

środki z programu 

Aktywne place 

zabaw 33.158 zł  

15. 750 75095 

Zakup urządzeń do 

serwerowni projekt 

„Cyberbezpieczny 

samorząd” 149.055 149.055 

 149.055 Środki własne 

27.872 zł projekt 

„Cyberbezpieczny 

samorząd” 

121.183 zł  

16. 900 90095 

Zakup urządzenia 

do prac 

porządkowych 82.000 82.000 

 82.000 Środki własne  

82.000 zł 

17. 010 01043 

Budowa wodociągu 

na ul. Źródlanej w 

Godzianowie 350.000 350.000 

-70.000 280.000 Środki własne 

280.000 zł  

18. 600 60016 

Przebudowa drogi 

ulica Źródlana w 

Godzianowie 750.000 750.000 

-100.000 650.000 Środki własne 

510.090 zł, środki 

z funduszu dróg 

139.910 zł 

19. 700 70005 

Modernizacja 

systemu 

centralnego 

ogrzewania w 

budynku przy ul. T. 

Kościuszki w 

Godzianowie 70.000 70.000 

 70.000 Środki własne 

70.000 zł  

20. 750 75023 

Zakup samochodu 9 

– cio miejscowego 

specjalnie 

przystosowanego 

do przewozu osób 

niepełnosprawnych   235.000 235.000 

 235.000 Środki własne 

84.000 zł, 

dofinansowanie z 

PFRON 151.000 zł  

21. 010 01043 

Budowa komory 

zasuw na SUW 

Godzianów 110.000 0,00 

+110.000 110.000 Środki własne 

110.000 zł  

22. 700 70005 

Utwardzenie terenu 

przy budynku przy 

ulicy T. Kościuszki 

w Godzianowie 65.000 0,00 

+65.000 65.000 Środki własne 

65.000 zł 

Ogółem 
 

7.309.213 +15.000 7.324.213  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9281



Ponadto wydatkiem inwestycyjnym jest dotacja udzielana dla Starostwa Powiatowego 

w Skierniewicach  w wysokości 300.000 zł oraz wydatki na zakupy z zakresu Obrony Cywilnej na kwotę 

124.450 zł .  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9281



Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/73/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 18 września 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2025 rok – zmiana 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu 

(6+7)) 

w tym Planowane wydatki (w zł) 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki 

z 

budżetu 

UE 

2025 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania 

Pożyczki 

i 

kredyty 

Obligacje Pozostałe 

Pożyczki na 

prefinansowane 

z budżetu 

państwa lub 

dotacje 

rozwojowe 

Pożyczki 

i 

kredyty 

Obligacje Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 
Wydatki 

majątkowe   razem 

 

   149.055 50.897   50.897 98.158    8.158 

1.1 

Program: Fundusze 

Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy  

 

Priorytet: 

Zaawansowane 

usługi cyfrowe 

Nazwa projektu: 

Wzmocnienie 

systemu 

cyberbezpieczeństwa 

w Gminie 

Godzianów 

uwzględniając 

rozwiązania 

organizacyjne, 

kompetencyjne i 

techniczne w ramach 

konkursu 

grantowego „ 

Cyberbezpieczny 

Samorząd „  750.75095 

 

251.908 

 

40.000 

 

211.908 

 

149.055 

 

50.897 

   

50.897 

 

98.158 

    

98.158 

2 
Wydatki bieżące    

razem 

    

374.052 18.661 

  

18.661 355.391 

   

355.391 

 

Program: Fundusze 

Europejskie na 

rozwój Cyfrowy 

 

 

2.1  

Działanie: 

Wzmocnienie 

krajowego systemu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9281



cyberbezpieczeństwa 

 

Nazwa projektu: 

Wzmocnienie 

systemu 

cyberbezpieczeństwa 

w Gminie 

Godzianów 

uwzględniając 

rozwiązania 

organizacyjne, 

kompetencyjne i 

techniczne w ramach 

konkursu 

grantowego „ 

Cyberbezpieczny 

Samorząd „  

 

   

   

          

 

Program: Fundusze 

Europejskie na 

rozwój Cyfrowy 

 

750.75095 

 

251.908 

 

40.000 

 

211.908 

52.752 15.161 

  

15.161 37.591 

   

37.591 

2.2 

Program Fundusze 

Europejskie dla 

Łódzkiego 2021- 

2027 

 

Działania w celu 

zwiększenia 

równego i szybkiego 

dostępu do dobrej 

jakości trwałych i 

przystępnych 

cenowo usług 

Nowy” CUŚ” 

 

852. 85295. 289.430 

 

161.500 161.500 

    

161.500 

   

161.500 

 

 

 

 

2.3 

Program fundusze 

europejskie na 

rozwój cyfrowy 

               
Działanie : Edukacja 

szkolna 

  

„Chcemy lepiej! 

Angielski dla 

nowych możliwości  

Fundacja rozwoju 

systemu edukacji 

 

801.80195 120.000 

 

120.000 120.000 

    

120.000 

   

120.000 

2.4 

Fundusze 

Wyszehradzkie 

  

Generacja IV Mini 

Grant 

Wyjazd uczniów o 

Czech i wizyta 

uczniów z Czech w 

Polsce 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9281



Po zmianie 

     

21.300 

    

21.300 

   

21.300 

Grant rok 2025 

 

801.80195 16.300 

 

16.300 16.300 

    

16.300 

   

16.300 

 

Zmiana 

wprowadzona 

Uchwałą nr 

XV/73/25  Rady 

Gminy Godzianów 

z dnia  18 września 

2025 roku 

     

+5.000 

    

+5.000 

   

+5.000 

2.5 

Zwiększenie skali 

zastosowań 

rozwiązań 

cyfrowych w sferze 

publicznej 

  

Krajowy Plan 

Odbudowy 

Transformacja 

Cyfrowa 

Projekt „Szkoła 

jutra”  801. 80101 18.500 

 

18.500 18.500 3.500 

  

3.500 15.000 

   

15.000 

Ogółem wydatki   

    

523.107 69.558 

  

69.558 453.549 

   

453.549 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9281


		2025-10-01T11:53:19+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




